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Klebehalterung für 
Elektrokabel
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CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

· Base rígida y laterales flexibles envolventes.

· Cumple Directiva Europea 2002/95/EC sobre   
  el NO uso de sustancias peligrosas (ROHS).

· Material aislante y auto-extinguible.
  Cumple la norma UNE-EN-60695.

· Temperatura de servicio -5ºC, +60ºC.

· Colores: Blanco RAL 9010, Marrón RAL 8028,
  Negro, Gris Metalizado y Beige.

· Gama de accesorios de enlace disponibles
  para los diferentes acabados.

Technische Spezifikationen:

·  Starre Basis mit flexiblen, umhüllenden Seiten.

·  Es entspricht der europäischen Richtlinie 2002/95/EG   
zur Verwendung bestimmter gefährlicher Stoffe 
(ROHS).

·  Isolierendes und selbstverlöschendes Material. Es 
entspricht der Norm UNE EN 60695.

·  Betriebstemperatur -5 °C, +60 °C.

·  Farben: Weiß RAL 9010, Braun RAL 8028, Schwarz, 
Metallic-Grau und Beige.

·  Verschiedenes Verbindungszubehör erhältlich für 
verschiedene Ausführungen.

CABLEFIX ermöglicht die 
einfache Befestigung von 
Elektrokabel mit hervor-
ragendem Aussehen. Flexible 
Flügel ermöglichen eine sehr 
einfache Installation und 
Entfernung des Kabels.

Kein Werkzeug erforderlich.
Kann mit einer Schere 
geschnitten werden.

Seine Flexibilität ermöglicht 
die Installation auf unebenen 
Oberflächen. 

FIJACIÓN

ADHESIVA

ADHESIVE

FIXATION

Vídeo / Video:
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Medidas producto
Product measures 
ℓ 1 m  

Medidas producto
Product measures 
ℓ 1 m  

Medidas producto
Product measures 
ℓ 1 m  

5,5x5 mm 8x7 mm 10,5x10 mm

2

2
26

6

4
6

4
43

3

7
7

2200
Soporte adhesivo para cable eléctrico.
Adhesive support for electric cable.

x204

2201
Soporte adhesivo para cable eléctrico.
Adhesive support for electric cable.

x184

2202
Soporte adhesivo para cable eléctrico.
Adhesive support for electric cable.

x153

2200 2201 2202

CABLEFIX-
Reihe
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2200
5,5x5 mm.

2201
8x7 mm.

2202
10,5x10 mm.

3200 3210 3220

3201 3211 3221

3202 3212 3222

3203 3213 3223

3204 3214 3224

3205 3215 3225

Para Cablefix...
For Cablefix...

2 Blanco
White

4 Marrón
Brown

6 Beige
Beige

7 Gris
Grey

3 Negro
Black

Cablefix-
Zubehör

Schauen Sie in der 
Tabelle nach 
verfügbaren Farben und 
Modellen für jede Größe.




